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Lehti kun puhkeaa jokaiseen puuhun,    Jäsenkirje 2/2013 
tiedän - on saavuttu toukokuuhun.       
 

HAAVEET –elokuvan yleisönäytös ja jäsenilta Kan-
gasalan Lukion auditoriossa ti 28.5. 

• klo 17.30 kahvitarjoilu 
• klo 18 Suvaitsevaisuuskiertueen upea elokuva Haa-

veet, ohjaus Jarmo Skön, toteutus Pähkinäkallion ja 
Siniwillan toimintakeskusten väki 

• Elokuvan jälkeen Kangasalan kunnan sosiaalijohtaja 
Sinikka Särkkä ja kehitysvammahuollon aluejohtaja 
Tea Kärnä ovat kertomassa ajankohtaisista asioista ja 
tulevaisuuden näkymistä mm. uuden asuntolan ja 
päivätoimintakeskuksen tilanteesta. 

         TERVETULOA MUKAAN! 
 
”Neuvokkaat neropatit” Ramppi-teatterissa su 9.6. klo 19 
Tukiyhdistyksen väki on taas kutsuttu Ramppiteatterin ennakkonäytökseen Kisarantaan.  Tämän kesän näy-
telmä ”Neuvokkaat neropatit” kertoo Jalmari Finnestä ja Kiljanderien ihmeellisestä perheestä.  Lahjoituk-
sena saatuja lippuja  jaetaan Kaarinankodeissa, Pähkinäkalliossa ja Siniwillassa.  Voit myös kysellä niitä Rii-
talta p. 040 8274434. 
 
Leiripäivä Vahderpäässä su 16.6 klo 10-18  
Längelmäveden rantamaisemissa on luvassa leppoisa leiripäivä  ulkoilun merkeissä.  Lisäksi ruokaillaan, 
paistetaan makkaraa ja saunotaan. Maksuton leiripäivä on tarkoitettu kaikille jäsenille perheineen. 
Ilmoittautuminen Riitalle toukokuun loppuun mennessä. 
 
Aitoon leiri ti-to 23.-25.7. 
Perinteinen kesäleiri pidetään Aitoon kotitalouskeskuksessa 23.-25.7.  Koska leirille mahtuu 
vain 16 henkilöä, leirille pääsevät mukaan ensisijaisesti vanhempien luona tai yksin asuvat kehitysvammai-

set. Leirin hinta on 90 €.  Ilmoittautumiset Riitalle 15.6. mennessä.  
  
Ylis´festarit la 17.8. 
Ylis´festari hulabaloot ovat tänä vuonna lauantaina 17.8. klo 13-19. Päälavalle 
nousee Suvi Teräsniska, Vesterinen yhtyeineen, Cheek ja Kotiteollisuus, mukana 
myös Ti-Ti-nalle. Alueella on perinteiseen tapaan myös paljon muuta puuhaa, 
niin lapsille kuin aikuisille.  Yhdistys järjestää matkan festareille, retken hinta 25 
€/ aikuinen ja 15 €/ lapsi sisältää lipun festarialueelle ja matkan.  Ilmoittautumi-
set Riitalle kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Kevätaurinkoisin terveisin tiedottaja-Marke 
 
PS. Laitapa valmiiksi kalenteriin: Lauri Tähkän konsertti Tampere-talossa syksyllä 
19.10 klo 14.00.  Yhdistys on varannut sinne 50 lippua. 
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